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XI Memoriał Szachowy

Rozegrany w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Mokrzyskach turniej szachowy poświęcony pamięci
działaczowi  sportowemu i  byłemu wiceburmistrzowi   Brzeska Stanisławowi  Migdałowi  rozpoczął  drugą
dekadę corocznych zmagań sympatyków tej pięknej gry królewskiej. W tym roku zgromadził na starcie 73
uczestników (w ubiegłym 63), którzy rywalizowali w zawodach rozgrywanych w systemie szwajcarskim 9.
rundowym.

Organizatorem był  Miejski  Ośrodek Kultury i  Urząd Miejski  w Brzesku,  a jak co roku rolę gospodarza
sprawowała wraz z  Radą Sołecką Mokrzysk żona Pana Stanisława,  Józefa  Migdał.  Patronat  sprawował
burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka. Warto dodać, że jest to jeden z najliczniej obsadzonych turniejów w
Małopolsce.

Wśród  startujących,  którzy  reprezentowali  dwie  federacje  było  26  klasyfikowanych  w  rankingu  FIDE,  a  z
tytułami międzynarodowymi czterech. W kategorii  IM- Bogusław Sygulski , FM - Sergej Shilow (Ukraina
Dnietropietrowsk, zwycięzca z 2012 roku), Jerzy Markiewicz (3. miejsce w 2013 roku, a także uczestnik
wszystkich  zawodów),  oraz  Jerzy  Kot  (Wrocław).  Cała  czwórka  była  w  gronie  faworytów.  Wszystkich
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pogodził,  co  było  bardzo  dużą  sensacją  Grzegorz  Szewczyk  z  Nowego  Sącza,  kandydat  na  mistrza
międzynarodowego. Zaskoczeniem było też dopiero 10. miejsce mistrza międzynarodowego Sygulskiego.

Wśród kobiet najlepszą okazała się Małgorzata Bator (Tarnów), która zajęła 28.miejsce. Gminę Brzesko
reprezentowała spora grupa szachistów wśród których najwyższe miejsce zajął Radosław Kumorek (16), 
natomiast najlepszym reprezentantem Mokrzysk  został Jan Pacura (33).

Zawody prowadził zasłużony sędzia klasy państwowej Wiesław Kasperek wraz z sędziami pomocniczymi.
Nagrody pieniężne oraz rzeczowe dla najlepszych ufundował burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, który
wraz z przewodniczącym Rady Miejskiej Tadeuszem Pasierbem wręczyli nagrody zwycięzcom. Fundatorem
pucharu dla najlepszego zawodnika turnieju był sołtys Mokrzysk Marek Kośmider. Wielką pomocą przy
organizacji turnieju służy co roku Iwona Tomasik. Foto Marek Kotfis

więcej zdjęć na naszym facebooku
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